主旨：彰化縣秀水鄉馬興國小 113學年度普通班代理及代課教

       師及課後照顧班甄選結果公告

一、 彰化縣秀水鄉馬興國小 111學年度普通班代理及代課教師

及課後照顧班甄選錄取名單如下：

代理教師：正取：王 0慈  顏 0玉，備取：黃 0君 。

    代課教師正取：楊 0萱 李 0玲 張 0如 陳 0霖，備取：

                  無 。

     課後照顧班：正取：黃 0媛  翁 0萍，備取：無 。

                     以上各階段錄取人員請於當日 17時以前電話報到，並

於報到後一個月內繳交公立或健保醫院體格檢查合格表

（含最近三個月內胸部Ｘ光透視）。逾期未辦理報到者，視

同自願棄權逾期以放棄論。繳交證件、體檢表不合格者，取

消錄取資格，不得異議。